ATA Nº 02 DE 2017 1

Reunião Extraordinária de 10 de Março de 2017 2

Aos dez dias do mês de março de 2017, reúnem-se no auditório da 3

Prefeitura Municipal de São Lourenço do Oeste os membros do 4

CMDCA/SLO: Viviane do Nascimento Erbes da Maia e Rennã Higor 5

Fedrigo, vice presidente e secretário respectivamente; Ivana 6

Rizzotto e Sonia Nezzi representando o Grupo Jovem Vida, Hevelyn 7

Ghizzi, representado o Interact/Rotary SLO e Maria Kleinpaul 8

representado o Lions Grupo SLO. A reunião possuía por finalidade 9

a indicação de membros e suplentes dos clubes de serviços para 10

comporem o Conselho Municipal dos Direitos das Crianças e 11

Adolescentes de São Lourenço do Oeste/SC. As atribuições do 12

conselho foram entregues para cada presente de maneira escrita e 13

os indicados foram Sonia Negri como titular e Hevelyn Guizzi como 14

suplente. O Lions Clube participará como ouvinte. Nada mais 15

havendo a tratar é encerrada a presente reunião onde será redigida 16

a ata que após lida e aprovada será assinada por todos. 17